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60連続基礎独立基礎 60

PS笠木：生地
PSパネル：生地
柱：ブラック（アルミ形材）

基礎寸法図

偏芯基礎 障害物や隣地境界線により基礎の位置を変更する場合は図を参考に偏芯基礎の工事をおこなってください。

■カラーバリエーション

PSパネル・PS笠木
NC 生地

柱・ベース材(アルミ)
BK ブラック
PS プラチナシルバー

CW クリアホワイト
PSパネル・PS笠木（片面塗装済）
WH アイボリーホワイト
BK マットブラック

特注品

GR ストーングレー

■独立基礎寸法表(㎜)
H2700H2400H2100H1800H1500H1200サイズ

タイプ
貼り荷重
H
H1
H2
A
B
C1
C2

塗装仕様
17kg/㎡

420
450
250
420

貼り仕様
75kg/㎡

510
450
270
510

H3000

1243
1263
1713

塗装仕様
17kg/㎡

520
450
270
520

貼り仕様
75kg/㎡

610
450
330
610

1543
1563
2013

塗装仕様
17kg/㎡

560
500
300
560

貼り仕様
75kg/㎡

670
500
360
670

1844
1864
2364

塗装仕様
17kg/㎡

620
530
330
620

貼り仕様
75kg/㎡

740
530
390
740

2144
2164
2694

塗装仕様
17kg/㎡

700
525
360
700

貼り仕様
65kg/㎡

770
525
410
770

2445
2465
2990

塗装仕様
17kg/㎡

640
700
340
640

貼り仕様
40kg/㎡

640
700
340
640

塗装仕様
17kg/㎡
3046
3066
3866
640
800
340
640

2745
2765
3465

■連続基礎寸法表(㎜)
H2700H2400H2100H1800H1500H1200サイズ

タイプ
貼り荷重
H
H1
H2
A
B

塗装仕様
17kg/㎡

250
450

貼り仕様
75kg/㎡

250
450

H3000

1243
1263
1713

塗装仕様
17kg/㎡

250
450

貼り仕様
75kg/㎡

300
450

1543
1563
2013

塗装仕様
17kg/㎡

300
500

貼り仕様
75kg/㎡

360（400）
500

1844
1864
2364

塗装仕様
17kg/㎡

300
530

貼り仕様
75kg/㎡

500（570）
530

2144
2164
2694

塗装仕様
17kg/㎡

300
525

貼り仕様
65kg/㎡

560（650）
525

2445
2465
2990

塗装仕様
17kg/㎡

350
700

貼り仕様
40kg/㎡

400
700

塗装仕様
17kg/㎡
3046
3066
3866
350
800

2745
2765
3465

※塗装仕様の場合は軽量セメントモルタル10㎜厚塗りの場合の重量になります。 貼り仕様は両面貼りを想定しています。
※1. 柱を偏芯させる場合、塗装仕様ではA・C2の寸法に20㎜、C1の寸法に10㎜加算してください。
※2. 柱を偏芯させる場合、貼り仕様ではA・C2の寸法に60㎜、C1の寸法に30㎜加算してください。

※塗装仕様の場合は軽量セメントモルタル10㎜厚塗りの場合の重量になります。貼り仕様は両面貼りを想定しています。 ※柱を偏芯させる場合、貼り仕様ではAの寸法を(　)寸法にしてください。

独立基礎 連続基礎

※1

※1
※1

※2

※2
※2

※1

※1
※1

※2

※2
※2

※1

※1
※1

※2

※2
※2

※1

※1
※1

※2

※2
※2

※1

※1
※1

※2

※2
※2

※1

※1
※1

※2

※2
※2

※1

※1
※1

スマート・Fウォール
1型 NEW

SMART・F WALL

詳細図詳細図
1型・2型1型・2型

GL面から、すべてPSパネル

目安出荷
受注後受注後
実働7日実働7日※1※1

定価5万円未満は定価5万円未満は
送料別途送料別途※2※2

送料 ※1  但し大型物件や特注品は
その都度ご確認ください。 

※2  H2700、Ｈ3000は定価
に関わらず全て別途送料
がかかります。

詳細納まり図詳細納まり図
1型1型
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タイル 石材 軽量ボード

サイズ（mm）

H1200
H1500
H1800
H2100
H2400
H2700
H3000

W1000 W2000 W3000 W4000 W5000 W6000 W7000 W8000 W9000 W10000

H寸法

W寸法

タイル用接着

目地テープ 汎用プライマー SKカチオンプラスター
弾性タイプ

ローラー刷毛

1000 1000 1000 10001000 1000 10001000 10001000

H

■スマート・Fウォール 1型 本体価格 （税抜）

※上記表は生地パネル本体での価格になります。（PS笠木取付用の接着剤（W6000につき1セット）を含んだ価格です） 
　仕上タイプ別に下の部材を追加購入および別途、現場購入してください。

価格表

664,500円

801,000円

910,000円

1,035,500円

1,133,500円

1,369,000円

1,467,000円

600,900円

724,200円

822,500円

935,800円

1,024,100円

1,237,400円

1,325,700円

537,300円

647,400円

735,000円

836,100円

914,700円

1,105,800円

1,184,400円

473,700円

570,600円

647,500円

736,400円

805,300円

974,200円

1,043,100円

406,600円

490,300円

556,500円

633,200円

692,400円

839,100円

898,300円

343,000円

413,500円

469,000円

533,500円

583,000円

707,500円

757,000円

279,400円

336,700円

381,500円

433,800円

473,600円

575,900円

615,700円

215,800円

259,900円

294,000円

334,100円

364,200円

444,300円

474,400円

152,200円

183,100円

206,500円

234,400円

254,800円

312,700円

333,100円

88,600円

106,300円

119,000円

134,700円

145,400円

181,100円

191,800円

●推奨仕上塗材は別途、現場購入になります。【QRコード「施工および使用上のご注意」参照】 ●下地材に軽量モルタルセメントを塗布する場合は別途、現場購入になります。

●タイル・石材・軽量ボードなどは別途、現場購入になります。
●タイル用目地材は別途、現場購入になります。
●タイルや石材の取付は接着剤による貼付のみになります。金具、モルタル等による貼付はできません。
●接着剤はオプション貼り物用接着剤もしくは推奨品（P.381）を使用してください。推奨品を使用する場合はメーカーの取説の記載方法通り行ってください。

表面仕上塗装下地処理
目地テープ1

もしくは、軽量セメントモルタル
〈塗厚：5～10㎜〉を施工要領を遵守
して全面塗布。※養生期間：各社指定
の施工要領参照

推奨：SKカチオン
プラスター弾性タイプ
〈塗厚：1～2㎜〉
※養生期間：2日

3

汎用プライマー全面塗布
※養生期間：1日

2

現場塗装タイプの場合

現場貼付タイプの場合（下の貼付け物重量表を確認して貼り物を選定してください）

貼り物

※接着剤は貼付面積相当の数を購入してください。

7,500円貼り物用接着剤 1セット 2kg(全面塗布で約1㎡）

部 材 名
オプション

備　　　考税抜価格

P.233～P.234 参照

P.231～P.232 参照

■許容貼付け荷重表

H2400~H2100 H2700 H3000

75kg/㎡ 65kg/㎡ 40kg/㎡ 注記事項許容貼付け
荷重

サイズ

注記
事項

●H3000の場合は現場塗装仕上、
　もしくは軽量ボード・シート貼りのみになります。
●塗装仕上げの場合：下地が軽量セメントモルタル10㎜と
　塗材の合計重量で17kg/㎡を想定しています。

32,000円

7,700円

3,400円

3,000円

45,000円

1,500円

汎用プライマー（100㎖）・
刷毛セット

目地テープ

汎用プライマーセット
（1.5kg）

汎用プライマーセット
（15kg）

※15kgで約20～30㎡塗布できます。
※刷毛・ローラーは別途になります。

※1.5kgで約2～3㎡塗布できます。
※刷毛・ローラーは別途になります。

※100㎖で約0.2～0.3㎡塗布できます。
※刷毛は含まれております。　

巾50mm×45m

SKカチオンプラスター
弾性タイプ

20kg/袋 ※20kgで約10～20㎡
　　　　　（1～2㎜厚）塗布できます。

ローラー刷毛セット
(1本入） 中毛：毛丈13㎜、ハンドル軸径φ6

部 材 名 備　　　考税抜価格

※下地調整材に軽量セメント
モルタルを用いる場合、仕上
げ塗材施工前に各社指定の
シーラー処理をしてください。

※ローラーハンドルは別途手配ください。

※掲載の商品は実物の商品と仕様・写真等が異なる場合がございます。 ※商品の色は印刷の性質上、実物と若干異なる場合がございます。

部材価格部材価格
一覧表一覧表

詳細図詳細図
1型・2型1型・2型

定価5万円未満は定価5万円未満は
送料別途送料別途※2※2

送料目安出荷
受注後受注後
実働7日実働7日※1※1

※1  但し大型物件や特注品は
その都度ご確認ください。 

※2  H2700、Ｈ3000は定価
に関わらず全て別途送料
がかかります。

施工および施工および
使用上のご注意使用上のご注意

詳細納まり図詳細納まり図
1型1型
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